Anexa B.3
SITUAŢIA ÎNSCRIERII LA CONTINUARE DE STUDII PRIN MASTERATE, A STUDENŢILOR PROPRII

	Nr.

crt.
	An

universitar
	Studenţi înscrişi la masterat - total
	Absolvenţi

FIM
	Studenţi proprii înscrişi la masterat  
	Procent masteranzi proprii din absolvenţi

	1. 
	2005-2006
	106
	122 

(2004-2005)
	64
	52,46

	2. 
	2006-2007
	167
	138

(2005-2006)
	90
	65,21
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Fig. 5 Dinamica propriilor studenţi, care urmează cursuri de masterat în cadrul facultăţii noastre
_1247819819

